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Купить квартиру за 8 000 000 рублей на Харьковская, 72а

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Харьковская, 72а

8 000 000 Р
158 856Р за м2

50.36 м2

Общая
13.60 м2

Кухня
8 из 25
Этаж

Дорогие покупатели, Вашему вниманию предлагается двухкомнатная квартира в ЖК Сердце Сибири.В доме 2 грузовых лифта и 1
пассажирский. «Сердце Сибири» располагается в центре Тюмени в границах улиц 50 лет Октября-Пермякова-Харьковская. Проект
комплекса включает 8 домов переменной этажности с многоуровневыми паркингами, большой бульвар для пеших прогулок и детский сад
под окнами. Закрытая безопасная территория. Eco-концепция, система «умный дом» внедряется застройщиком в повседневную жизнь
людей. Мобильное приложение помогает контролировать и регулировать все процессы в вашей квартире — автоматически передавать
показания счетчиков, отключать отопление или воду. Такие инженерные решения, как бесконтактный вход в лобби, скоростные бесшумные
лифты, безбарьерная среда, подземный паркинг с лифтом, оснащенный местами для мотоциклов и розетками для электрокаров. Отличный
вариант для спокойной жизни в центре города. Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор,
охрана, видеонаблюдение, лифт пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет,
кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 10497517. Район: Центр: КПД
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 8 Этажей всего 25

Наличие телефона да Наличие балкона нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 13.60 кв. м Высота потолков 2.7 м

квартал 4 год 2024

Переуступка 1 Отделка без отделки

Наличие парковки да
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